

Ogłoszenie

Zarząd Powiatu w Kielcach ogłasza przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami powiatu kieleckiego projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2030”.

Zapraszamy mieszkańców, przedsiębiorców i organizacje pozarządowe do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2030. Zgodnie z założeniami dokument będzie określał główne kierunki rozwoju Powiatu Kieleckiego na latach 2021 - 2030. Konsultacje społeczne mają zasięg otwarty - skierowany do wszystkich zainteresowanych mieszkańców Powiatu Kieleckiego.

Termin konsultacji: od 10 do 24 stycznia 2022r.

Forma i szczegółowy tryb przeprowadzenia konsultacji:

Aby wziąć udział w konsultacjach należy wypełnić i podpisać formularz konsultacyjny dostępny w Wydziale Strategii i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce, pok. 332 i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kielcach <https://www.powiat.kielce.pl> (w zakładce ogłoszenia).

Wypełniony i podpisany formularz należy **do dnia 24 stycznia 2022r.:**

- doręczyć osobiście lub przesłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Kielcach ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce, z dopiskiem: „Konsultacje społeczne – SRPK 2030”
- przesłać na adres e-mail: kiniorska.e@powiat.kielce.pl bez konieczności opatrywania podpisem elektronicznym, w tytule maila prosimy wpisać „Konsultacje społeczne – SRPK 2030”.

Opinie i uwagi zgłoszone po terminie lub przesłane w formie innej, niż na wskazanym formularzu konsultacyjnym, zostaną automatycznie wyłączone z procesu ich rozpatrywania.

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w formie Protokołu z konsultacji społecznych i opublikowane na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kielcach w terminie do 30 dni od dnia zakończenia procesu zbierania uwag i opinii.

Dokument podlegający konsultacjom społecznym wraz z formularzem konsultacyjnym jest dostępny na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kielcach <https://www.powiat.kielce.pl> (w zakładce ogłoszenia).

Wraz z w/w dokumentami udostępniamy Diagnozę strategiczną uwarunkowań rozwojowych powiatu kieleckiego, która stanowi załącznik do Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2030. Diagnoza strategiczna jest dokumentem dodatkowym i nie podlega konsultacjom.

STAROSTA
Miroslaw Gębski